1

证券代码：603920         证券简称：世运电路        公告编号：2024-040

转债代码：113619         转债简称：世运转债

广东世运电路科技股份有限公司

关于对外投资的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

 投 资 标 的 名 称 ： OLYMPIC CIRCUIT (THAILAND) COMPANY

LIMITED，以下简称“泰国世运”

 投资金额：不超过 2 亿美元（折合人民币约 14.2 亿元）

 特别风险提示

1、本次对外投资尚需履行国内境外投资备案或审批手续，以及泰国当地投

资许可和企业登记等审批程序，尽管目前评估不存在重大法律障碍，但依然存在

不能获得相关主管部门批准的风险，本次对外投资能否顺利实施存在一定的不确

定性。

2、泰国的法律法规、政策体系、商业环境、文化特征等与国内存在较大差

异，泰国工厂在设立及运营过程中，存在一定的管理、运营和市场风险，本次对

外投资效果能否达到预期存在不确定性。

一、对外投资概述

（一）广东世运电路科技股份有限公司（以下简称“公司”）因业务发展和

增加海外工厂布局的需要，计划在泰国投资新建工厂。投资主体为公司的香港子

公司世运线路版有限公司（以下简称“香港子公司”）以及新加坡子公司

2

OLYMPIC CIRCUIT PTE. LIMITED（以下简称“新加坡子公司”），投资金额

不超过 2 亿美元，实际投资金额以有关政府主管部门审批为准，公司将根据市场

需求和业务进展等具体情况分阶段实施建设泰国工厂项目。

（二）公司第四届董事会第二十三次会议审议并通过了以上对外投资的相关

议案。根据《上海证券交易所股票上市规则》以及《广东世运电路科技股份有限

公司章程》等有关规定，本次对外投资事项无需提交公司股东大会审议，尚需履

行境外投资审批或备案手续，包括泰国当地投资许可和企业注册等审批程序。

（三）本次对外投资未构成关联交易，也未构成重大资产重组。

二、投资标的基本情况

1、公司名称：OLYMPIC CIRCUIT (THAILAND) COMPANY LIMITED

2、注册地：514/6 Prachasongkroh Road, Din Daeng Subdistrict, Din Daeng

District, Bangkok.

3、注册资本：500 万泰铢

4、公司类型：有限责任公司

5、经营范围：生产、销售印制线路板

6、股权结构：香港子公司持有泰国世运 20%股权， 新加坡子公司持有泰国

世运 80%股权。

7、出资方式：以货币形式出资

8、资金来源：公司自有、自筹资金

9、投资总额：不超过 2 亿美元（以 2024 年 5 月 9 日人民币兑美元中间价换

算，折合约 14.2 亿元人民币）。

以上信息以泰国有权注册登记机关登记为准。

三、对外投资对上市公司的影响

公司在泰国投资新建工厂，一方面可以更好地开拓和应对海外客户的需求，

3

进一步拓展公司国际业务，有利于公司更加灵活地应对宏观环境波动、产业政策

调整以及国际贸易格局可能对公司的潜在不利影响，能够有效提升公司规模、行

业竞争力和海外市场占有率以及公司整体的抗风险能力，符合公司的战略规划；

另一方面，泰国作为新兴市场经济体，具备土地、厂房、人力、税收方面的成本

比较优势，公司可利用泰国良好产业基础和区位优势更好地为公司现有及潜在大

客户提供产品服务，增强公司核心竞争力，为推动中泰两国的友好交流与经济发

展作出贡献。

本次对外投资的资金全部来源于公司自有或自筹资金，不会对公司财务状况

和经营情况产生重大影响。同时，本次拟新设的子公司将纳入公司合并报表，不

存在损害公司及其他股东的合法利益的情形。

四、对外投资的风险分析

1、本次对外投资尚需履行国内境外投资备案或审批手续，以及泰国当地投

资许可和企业登记等审批程序，尽管目前评估不存在重大法律障碍，但依然存在

不能获得相关主管部门批准的风险，本次对外投资能否顺利实施存在一定的不确

定性。

2、泰国的法律法规、政策体系、商业环境、文化特征等与国内存在较大差

异，泰国工厂在设立及运营过程中，存在一定的管理、运营和市场风险，本次对

外投资效果能否达到预期存在不确定性。

敬请广大投资者理性判断，并注意投资风险。

特此公告。

广东世运电路科技股份有限公司董事会

2024 年 5 月 11 日